[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 Неклиновский район Ростовская область

                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           сл.Советка

11.08.2016г.                                                                                       № 94
  « О разрешении выполнения проекта планировки и проекта межевания  линейного объекта»
      На основании  заявления Начальника управления капитального строительства ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» Авилова А.Н. от 04.08.2016г. №06-4-05/4324 в соответствии ,  в соответствии со ст.11.3 Земельного кодекса РФ, статьями 41.42.45,46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Советинское сельское поселение» Администрация Советинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Разрешить ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» выполнение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта:  «Распределительный газопровод для подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства: «Обустройство объектов военного городка «Кузьминский» 150 МСД» по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, относительно ориентира х.Чкалово», на территории Неклиновского района Ростовской области на территории Советинского сельского поселения.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Советинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советинского

сельского поселения

                                             З.Д. Даливалов